



Intencje delegacji Hubei w zakresie inwestycji i współpracy

2024.04

kategoria	NO	miasto i państwo	identyfikacja firmy	Główne produkty	Zamierzenia w zakresie inwestycji i współpracy	łącznik	dane kontaktowe	adres internetowy
pokaz	A1	Wuhan	Wuhan World Trade Exhibitions Service Co.,Ltd.	Planowanie wystaw, wystawy krajowe, wystawy zagraniczne, inżynieria wystawiennicza, usługi domowe i na miejscu, organizacja konferencji, szkolenia zawodowe itp.	Zbadanie sytuacji Central Asia Auto Show i branży wystawienniczej w innych trzech krajach oraz zaproszenie odpowiednich przedsiębiorstw do przyjazdu do Wuhan w celu wzięcia udziału w Wuhan International Auto Show.	Ma Yu	027-85889 820-6057	
prawa własność i intelektualnej	C1	Wuhan	Wuhan Chu'an Intellectual Property Technology Co., Ltd	Badania i rozwój własności intelektualnej, wprowadzanie nowych produktów, ochrona własności intelektualnej 1. Ubieganie się o znaki towarowe, patenty i prawa autorskie dla przedsiębiorstw 2. Rozszerzenie kanałów autoryzacji znaków towarowych i patentów dla przedsiębiorstw oraz realizacja transformacji osiągnięć intelektualnych. 3. Umożliwienie przedsiębiorstwom monitorowania rynku oraz wykrywania podróbek i naruszeń. 4. obrona praw własności intelektualnej dla przedsiębiorstw	Umożliwienie firmom zrozumienia znaczenia ochrony własności intelektualnej. Wycieczka studyjna obejmuje licencjonowanie patentów i znaków towarowych. Jak wyjechać za granicę, aby bronić praw własności intelektualnej przedsiębiorstw i jak przyswoić sobie sposoby ochrony praw własności intelektualnej lokalnych przedsiębiorstw.	Wang Xia	186729442 86; 85683012 @qq.com	

nowy materiał	D1	Wuhan	Hubei Guochuang Hi-Tech Materials Co., Ltd.	<p>Asfalt ciężki, asfalt modyfikowany, asfalt emulgowany i inne wysokiej jakości materiały i urządzenia związane z drogami, badania i rozwój, produkcja, sprzedaż, doradztwo techniczne i usługi oraz projekty budowy i utrzymania autostrad jako jedno z kluczowych krajowych przedsiębiorstw high-tech.</p> <p>Sprzęt do produkcji asfaltu modyfikowanego typu LG-8, półmobilny sprzęt do produkcji asfaltu emulgowanego, sprzęt do przetwarzania asfaltu gumowego</p> <p>Asfalt modyfikowany, asfalt modyfikowany o wysokiej lepkości, asfalt gumowy, asfalt barwiony, asfalt ognioodporny, warstwa uszczelniająca z mgły zawierającej piasek, ultracienka warstwa ściernalna, synchroniczna warstwa uszczelniająca ze żwiru</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. poszukiwanie partnerów inwestycyjnych, handlowych i technicznych w branży asfaltowej oraz zrozumienie budowy sieci drogowej w krajach docelowych i możliwości inwestycyjnych lokalnych branż wspierających, takich jak wykonalność i ekonomia produkcji wysokiej jakości materiałów drogowych; 2. zbadanie sytuacji w zakresie lądowania chińskiego przemysłu produkcji nowej energii w Azji Środkowej i Europie Wschodniej oraz jego surowców pomocniczych w zakresie wykonalności i ekonomii lokalnego lądowania. 	Gao PanWen	027-87618819; hb_guochuanggaoxin@qq.com	
Nowe magazyny energii	E1	Wuhan	JA Energy Storage Wuhan Technology Co., Ltd	<p>Oparty na żelazie system magazynowania energii prądu ciekłego, służący rozwojowi czystej energii i płynnemu działaniu sieci energetycznej w celu zapewnienia długoterminowych rozwiązań w zakresie magazynowania energii o dużej pojemności i wysokim poziomie bezpieczeństwa</p> <p>1. Strona zasilania (wytworzenie energii wiatrowej, wytworzenie energii cieplnej itp.): Popraw jakość wytwarzania energii, pomóż niskoemisyjnej zielonej energii płynnie podłączonej do sieci i zwiększ zużycie nowej energii. Wygładzanie mocy, przesuwanie</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Poszukiwanie przedsiębiorstw zajmujących się inwestycjami, handlem i wymianą technologii w zakresie nowych urządzeń do magazynowania energii w celu zrozumienia popytu na urządzenia i surowce do magazynowania energii, preferencji konsumentów i potencjalnych możliwości biznesowych na rynku lokalnym. 2. Poszukiwanie partnerów inwestycyjnych: nawiązywanie kontaktów i poszukiwanie potencjalnych partnerów, takich jak lokalne przedsiębiorstwa, agencje rządowe lub inne organizacje, w celu zbadania możliwych modeli współpracy i projektów. 	Meng Jintao	13147155818; sales@jacntech.com	

				<p>szczytów i wypełnianie dolin oraz dostosowywanie szczytów i częstotliwości.</p> <p>2, strona sieciowa: zmniejszenie przeciążenia sieci, opóźnienie rozbudowy i modernizacji sieci.</p> <p>3, strona przemysłowa i komercyjna: może być stosowana w dużych obiektach przemysłowych i handlowych, parkach przemysłowych, stacjach bazowych 5G, mikrosieciach, optycznym magazynowaniu i ładowaniu, wirtualnych elektrowniach i innych obszarach utrzymania.</p>				
być zwią zany m z	F1	Wuhan	China People's Property Insurance Co., Ltd. Hubei Branch	<p>Ubezpieczenie od szkód majątkowych, ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej, ubezpieczenie kredytu, ubezpieczenie wypadkowe, krótkoterminowe ubezpieczenie zdrowotne, ubezpieczenie gwarancyjne i inna działalność ubezpieczeniowa w RMB lub walutach obcych; działalność reasekuracyjna związana z powyższą działalnością; działalność usługowa i doradcza w zakresie wszystkich rodzajów ubezpieczeń majątkowych, ubezpieczeń wypadkowych, krótkoterminowych ubezpieczeń zdrowotnych i ich reasekuracji; inna działalność przewidziana w przepisach ustawowych i wykonawczych państwa lub zatwierdzona przez państwowe organy regulacyjne ds. ubezpieczeń.</p>	<p>Poszukiwanie produktów ubezpieczeniowych i produktów związanych z obszarem współpracy, w tym części samochodowych, budowy infrastruktury, transportu morskiego i lądowego, produktów zaawansowanych technologicznie i naukowo-technicznych, inwestycji i produkcji oraz innych możliwości współpracy.</p>	Luo Minne	18627197488; 1248431979@qq.com	https://property.picc.com/

inżynieria i budownictwo	G1	Wuhan	Hubei Leiyuan Construction Co., Ltd	Instalacje mechaniczne i elektryczne, inżynieria komunalna, ściany osłonowe budynków, dekoracje, lekkie konstrukcje stalowe i wszelkiego rodzaju poręcze oraz inne projekty specjalne, jednocześnie posiada własne przewody i kable nośne, szafy rozdzielcze, zakłady produkcji i obróbki konstrukcji stalowych	Poszukiwanie inwestycji i współpracy handlowej w dziedzinie inżynierii i budownictwa, dekoracji i dekoracji oraz materiałów budowlanych. Badanie międzynarodowych rynków wschodzących i promowanie rozwoju korzystnego dla wszystkich stron.	Yang Yuanyuan	18627821818;	
Samochody i części	H2	Xiangyang	Hubei Tri-ring Forging CO.,LTD	Hubei Sanhuan Forging Co., Ltd. jest spółką zależną Sanhuan Group Co., Ltd. jest producentem zwrotnic samochodowych o średniej i dużej wytrzymałości oraz dostawcą części zabezpieczających do samochodów ciężarowych Daimler Benz, a zwrotnice samochodowe i ramiona kierownicy są eksportowane do USA, Niemiec, Holandii, Korei Południowej, Indii i Meksyku. 1. Projektowanie i produkcja wyrobów kierowniczych do kucia matrycowego ze stali; 2. Projektowanie i produkcja zwrotnic ze stopu aluminium; 3. projektowanie i produkcja zespołu wahacza ze stopu aluminium; 4. projektowanie i produkcja ramion zwrotnicy z matrycą stalową;	Poszukiwanie inwestycji, wymiany handlowej i technicznej oraz współpracy w zakresie projektowania i produkcji kutek samochodowych układów kierowniczych, zwrotnic i produktów do montażu wahaczy, a także nawiązywanie współpracy biznesowej.	Bing Han	0710-7241753; 15771106888; 13871609838; 1161147101@qq.com; ; 13871609838@163.com	https://www.hbshdz.cn/

Samochody i części	H3	Xiangyang	Yuantai Weiye Automobile & Parts Co.	Silnik i doładowanie, pompa olejowa, rozrusznik, generator i inne produkty są eksportowane do Indonezji, Australii, Brazylii i innych krajów zamorskich w ponad 20 krajach i regionach, w 2017 roku firma została autoryzowana przez Cummins jako pełna gama modeli Cummins specjalnych dostawców usług, agentów. Zakres działalności obejmuje produkcję, przetwarzanie i sprzedaż samochodów i części; regenerację, produkcję, sprzedaż i obsługę posprzedażną silników spalinowych i kluczowych części samochodowych, takich jak bloki cylindrów i głowice cylindrów;	Poszukiwanie inwestycji, handlu, agencji produktowej i współpracy technicznej w zakresie silników samochodowych i doładowań, pomp olejowych, rozruszników, generatorów itp., badanie lokalnych rynków i poszukiwanie możliwości współpracy z lokalną społecznością.	Zhao Jinshe	0710-3329628; 13907272179; zhaojinshe@yt-reman.com;	http://yuantaiweiye.com/
Samochody i części	H4	Yichang	Yichang BoRuiSi INTELLIGENT TECHNOLOGY CO.LTD	Inteligentny przyrząd diagnostyczny do samochodów, inteligentny dom, naprawa pomp paliwowych i dysz paliwowych w pojazdach użytkowych. Produkcja i sprzedaż silników spalinowych, pomp olejowych, dysz, urządzeń i akcesoriów do wtrysku paliwa. Wysokociśnieniowe uszczelki wtryskiwaczy common rail (110.120.177), gniazda zaworów kulowych wtryskiwaczy (110.120), kulki zaworów wtryskiwaczy, kulki stalowe, kulki ceramiczne, sita wtryskiwaczy Denso, zawory grzybkowe Carter i inne.	Poszukiwanie przedsiębiorstw zajmujących się inteligentnymi samochodowymi przyrządami diagnostycznymi, wymiarami dysz pomp paliwowych do pojazdów użytkowych, wysokociśnieniowymi uszczelkami wtryskiwaczy common rail, gniazdem zaworu kulowego wtryskiwacza, kulą zaworu wtryskiwacza, ekranem wtryskiwacza Denso, zaworem grzybkowym Carter itp. w celu prowadzenia inwestycji, handlu i współpracy technicznej, docierania do potencjalnych klientów i dążenia do celowej współpracy.	JIA Zhonggui	18736666686; 18736666686@139.com	brsryxt.alibaba.com

Sprzęt elektryczny	I1	Xiangyang	Hubei Zhongsheng Electric Co., Ltd	Badania i rozwój, produkcja i zastosowanie przemysłowego sterowania elektrycznego, energoelektroniki i produktów zautomatyzowanych linii produkcyjnych, które są szeroko stosowane w przemyśle lotniczym, kolejowym, metalurgicznym, petrochemicznym, stoczniowym, portowym, tekstylnym, papierniczym, komunalnym i innych.	Poszukiwanie lokalnych przedsiębiorstw zajmujących się przemysłowym sterowaniem elektrycznym, energoelektroniką i liniami produkcyjnymi automatyki w celu prowadzenia wspólnych prac badawczo-rozwojowych, współpracy produkcyjnej i aplikacyjnej, badań i badań nad lokalnymi przedsiębiorstwami przemysłu elektrycznego na rynku docelowym oraz wspólnego rozwoju klientów rynkowych.	Xi Yuanwei	0710-2769800; 13308676680; 407826487@qq.com	www.hbzs dq.com
handel usługami	J1	Xiangyang	Hubei Zhengbang Information Technology Co., Ltd	Import i eksport handlu zagranicznego, zintegrowane usługi handlu zagranicznego, usługi zarządzania przedsiębiorstwem, usługi platformy handlu elektronicznego itp. jako jedna z kompleksowych firm informatycznych.	Współpraca z lokalnymi platformami transgranicznego handlu elektronicznego, świadczenie zintegrowanych usług transgranicznego handlu elektronicznego i handlu zagranicznego oraz kontrola lokalnego rynku usług handlu elektronicznego.	Yan Xiao	18186750821; 18671069808; 823775169@qq.com; 280756981@qq.com	
inżynieria światła	K1	Yichang	Yidu Huiyi CERAMICS CO.,LTD	Zdolność do produkcji różnych kolorów ceramiki sanitarnej. Produkty obejmują ponad 100 odmian w dziesięciu kategoriach, takich jak toalety łączone, toalety dzielone, pisuary, umywalki do mopów, umywalki postumentowe, umywalki postumentowe, umywalki damskie i wszelkiego rodzaju umywalki artystyczne. Nasze produkty są eksportowane do ponad 10 krajów i regionów, takich jak Wielka Brytania, Francja, Korea, Włochy, Irlandia, Chile, RPA, Sudan, Holandia itp.	Poszukiwanie partnerów inwestycyjnych, handlowych i technicznych zajmujących się porcelaną sanitarną w celu wspólnego rozwoju rynku.	Zhou Hong	0717-4839553; 13872595389; 13508603876; zhouhong@huiyitc.com; 547856946@qq.com	Http:www.yiduhuiyi.com/cn/

lotnictwo	L1	Jimeng	Hubei Aifeike Navigation Development Co., Ltd	Firma posiada dwa lądowe pasy startowe o wymiarach 1800*45 m i 800*30 m, wodny pas startowy o wymiarach 4000*40 m oraz 30 000 metrów kwadratowych hangarów, 80 000 metrów kwadratowych płyt postojowych i 10 000 metrów kwadratowych rezerwy paliwa i centrum gwarancyjnego. Firma jest platformą rozwoju branży lotnictwa ogólnego w prowincji Hubei, integrującą inwestycje, budowę lotnisk, eksploatację, obsługę i zarządzanie, a także prowadzi transport krótkodystansowy, nawigację + turystykę, doświadczenie lotnicze, sporty lotnicze, szkolenia lotnicze i inne firmy nawigacyjne.	1) Nawiązanie kontaktu z polską fabryką silników w Kaliszu, zbadanie sytuacji produkcyjnej silników i omówienie wprowadzenia możliwości remontu silników tłokowych ASz-62IR. 2) Nawiązanie kontaktu z jednostkami straży pożarnej i ratownictwa wodnego w celu promowania szkoleń w zakresie ratownictwa lotniczego i wodnego oraz systemu szkoleń w zakresie ratownictwa śmigłowcowego, ratownictwa w zawisie i ratownictwa podwodnego.	Li Feihong	0724-6815995; 245481255@qq.com	
żywność	M1	Jimeng	Hubei Qianbao Edible Mushroom Co., Ltd	W pełni promować rozwój całego łańcucha przemysłu grzybów jadalnych i stać się krajowymi przedsiębiorstwami high-tech i prowincją Hubei, kluczowymi wiodącymi przedsiębiorstwami uprzemysłowienia rolnictwa i leśnictwa.	Poszukiwanie przedsiębiorstw działających w branży grzybów jadalnych, współpraca inwestycyjna, handlowa i techniczna, zrozumienie popytu na rynku zagranicznym oraz poszukiwanie możliwości biznesowych współpracy.	Zheng Yinggan	0724-4222781; 13396165529;	http://www.hubeiqianbao.com/
żywność	M2	Jimeng	Hubei Qianbao Agriculture Co., Ltd	1. odmiany grzybów shiitake i smardze; 2. patyczki do uprawy grzybów shiitake; 3. produkty z serii grzybów jadalnych, takie jak shiitake, grzyby, smardze i sos grzybowy.	1. Marketing produktów: stworzenie platformy marketingowej online i offline w celu promowania sprzedaży produktów z serii grzybów jadalnych i specjalistycznych produktów rolnych. 2. Inwestycje i współpraca w zakresie uprawy grzybów jadalnych: wspólne budowanie baz uprawy grzybów jadalnych i dostarczanie świeżych produktów z grzybów jadalnych dla lokalnych mieszkańców.	Hou Wenxi	19928800177	

żywność	M3	Jimeng	Hubei Zhongxiang Chengtianfu Food Co., Ltd	Produkcja i sprzedaż dzikiego proszku Pueraria Mirifica, z roczną produkcją ponad 2000 ton skrobi Pueraria Mirifica. Głównym kanałem firmy jest e-commerce i obecnie zajmuje ponad połowę rynku w krajowym kanale e-commerce.	Poszukiwanie platform e-commerce w celu zbadania lokalnego rynku i zrozumienia zagranicznego popytu na skrobię kudzu.	Yu Zhongyun	15107262636; 58546660@qq.com	
handel detaliczny	N1	Jimeng	Jingmen Baijiahui Trading Co., Ltd	Bulk Herbal Tea, Bulk Tea, Flower and Fruit Tea, Bagged Flower Tea, Canned Flower Tea, Brown Sugar, łącząca badania i rozwój, produkcję i sprzedaż wysokiej jakości herbaty ziołowej w Chinach.	Poszukiwanie firm działających w branży herbat ziołowych w celu wspólnego prowadzenia badań i rozwoju, produkcji i sprzedaży herbat ziołowych.	He Manduan	13828284261	
stroje	Q1	Tianmen	Hubei LaiYiTiao Clothing CO.,LTD	Samodzielna produkcja i sprzedaż wszelkiego rodzaju sukienek, koszul, biustonoszy i tak dalej. Głównie zaangażowany we wszystkie sezony sukienek damskich, w krajowych głównych platformach e-commerce ma układ.	Poszukiwanie klientów zajmujących się wysokiej klasy odzieżą damską w celu wspólnego rozwoju, projektowania i sprzedaży. Poszukiwanie możliwości współpracy z lokalnymi transgranicznymi platformami handlu elektronicznego.	Xiong Feiyun	13250233977; 492065783@qq.com	